РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	28.09.2017
	ст. Преградная
	№ 3

Об избрании секретаря  Совета Преградненского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Преградненского сельского поселения,
Совет Преградненского сельского поселения

Р Е III И Л :
1. Признать избранным секретарем Совета Преградненского сельского поселения Тахтаулову Наталью Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Преградненского

сельского поселения

Р.Т. Байрамкулов